5 apparecchi telefonici), alle condizioni economiche di cui al preventivo n.833/16 del 03/10/2016; 
Vista la fattura telematica trasmessa dalla Ditta Amato Mario sita in via Celso, n. 75 95041 Caltagirone n. 2-2016-1PA del 14/12/2016, ns prot. n. 1242/16 del 22/12/2016, dell'importo di € 

7.320,00 (settemilatrecentoventi/00 euro) per fornitura e posa in opera di n. 16 punti internet LAN e di n. 6 punti internet WiFi funzionanti (completi di prese, router e switch) e di n. 16 punti linea fissa per telefoni funzionanti (completi di prese e di n. 5 apparecchi telefonici);

[...]

gestione provvisoria dell’esercizio finanziario per il mese di Febbraio 2017;  
Vista la situazione contabile alla data odierna;  In conformità alle premesse: D E T E R M I N A    Art. 1) Di liquidare e pagare alla Ditta Amato Mario sita in via Celso, n. 75 - 95041 Caltagirone la somma di € 7.320,00 (settemilatrecentoventi/00 euro) per la fornitura e posa in opera di n. 16 punti internet LAN e di n. 6 punti internet WiFi funzionanti (completi di prese, router e switch) e di n. 16 punti linea fissa per telefoni funzionanti (completi di prese e di n. 5 apparecchi telefonici).